СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
17.12.2019 11/08

О согласовании изменения целевого
назначения находящегося в
государственной собственности города
Москвы нежилого помещения
площадью 60,8 кв.м, расположенного
в жилом доме по адресу: г. Москва,
Ленинградское шоссе д.28, корп. 1

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 2
Постановления Правительства Москвы от 11 сентября 2007 года № 797-ПП
«О ходе выполнения постановления Правительства Москвы от 23 августа
2005 года № 648-ПП и мерах по взысканию задолженности по арендным
платежам за нежилые помещения, находящиеся в собственности
города Москвы» рассмотрев обращение заместителя главы управы
Войковского района города Москвы Денисовой Ю.С. от 13 ноября 2019 года
№ 17-5-4527/9 (вх. от 13.11.2019 № СД-77), Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать изменение целевого назначения находящегося в
государственной собственности города Москвы нежилого помещения
площадью 60,8 кв.м., расположенного в жилом доме по адресу: г. Москва,
Ленинградское шоссе д.28, корп. 1, в части изменения целевого назначения
помещения; «мастерская по ремонту бытовой техники» (договор аренды от
16.10.2007 г. №  02-00386/07) на «склад».

2. Направить заверенные копии настоящего решения в Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы,
префектуру Северного административного округа города Москвы и управу
Войковского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Войковский w w w .voikovskii.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru